
UCHWAŁA NR XXXIII/202/2018
RADY GMINY ŚWIEKATOWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świekatowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz.130), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077),Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/190/2017 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1. Dochody budżetu w wysokości 15.382.565,58 zł, zastępuje się kwotą  15.483.106,19 zł z tego:

1) Bieżące w wysokości 14.409.319,18 zł, zastępuje się kwotą 14.501.322,79 zł w tym na programy 
finansowane z Unii Europejskiej 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1;

2) Majątkowe w wysokości 973.246,40 zł, zastępuje się kwotą 981.783,40 zł w tym na programy finansowane 
z Unii Europejskiej 198.246,40 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 16.582.565,58 zł, zastępuje się kwotą 16.848.106,19 zł z tego:

1) Bieżące w wysokości 13.231.961,58 zł, zastępuje się kwotą 13.323.965,19 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2:

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości  5.567.451,00 zł, zastępuje się kwotą 
5.649.984,61 zł;

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2.829.540,38 zł, zastępuje się 
kwotą 2.838.800,38 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 306.787,20 zł, pozostają bez zmian;

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.345.558,00 zł, zastępuje się kwotą 4.345.768,00 zł;

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
pozostają bez zmian, w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 13.112,20 zł, pozostają 
bez zmian,

e) wydatki na obsługę długu Gminy w wysokości 170 000,00 zł, pozostają bez zmian;

2) Majątkowe w wysokości 3.350.604,00  zł, zastępuje się kwotą 3.524.141,00 zł w tym inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3.524.141,00  zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
470.584,00 zł.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.200.000,00 zł, zastępuje się kwotą   1.365.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu w kwocie – 1.200.000,00 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 165.000,00 zł.

§ 3.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  2 .146.119,42 zł, zastępuje się kwotą 
2 .311.119,42 zł raz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 946 119,42 zł, pozostają bez zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 4. Limity zobowiązań kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł, pozostają bez zmian

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł, pozostają bez zmian

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w kwocie  946 119,42 zł.

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 1



§ 5.  Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych pozostają bez zmian oraz wydatki w kwocie 46 500,00 zł, zastępuje się kwotą 48.087,61 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i wydatki w kwocie 3 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 6. Pozostałe § uchwały budżetowej nr XXX/190/2017 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2018 rok pozostają bez zmian.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewelina Ledzińska

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów  budżetu Gminy Świekatowo na 2018 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały  nr  XXXIII/202/2018 Rady Gminy Świekatowo  z dnia 28.03.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 537,00778 000,00 786 537,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 537,00 786 537,00778 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
700 000,00 8 537,00 708 537,00

758 Różne rozliczenia 84 203,615 693 925,00 5 778 128,61

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 82 616,00 3 161 455,003 078 839,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 078 839,00 82 616,00 3 161 455,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 587,61 6 587,615 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 1 587,61 6 587,61

855 Rodzina 7 800,004 134 262,00 4 142 062,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 2 000,00 2 330 230,002 332 230,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 800,00 1 811 830,001 802 030,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 9 500,00 14 500,00

15 382 565,58 15 483 106,19100 540,61Razem:

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Świekatowo na 2018 rok.
Załącznik nr 2 do uchwały  nr  XXXIII/202/2018 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28.03.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00257 200,00 257 200,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 257 200,00257 200,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 2 500,00 37 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 500,00 12 500,00

600 Transport i łączność 138 537,002 322 045,00 2 460 582,00

60016 Drogi publiczne gminne 138 537,00 1 960 582,001 822 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 000,00 138 537,00 1 848 537,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00768 100,00 768 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 611 000,00611 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 400,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 400,00 11 600,00

70095 Pozostała działalność 0,00 157 100,00157 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 210,00 1 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 210,00 1 990,00

801 Oświata i wychowanie 82 616,004 346 842,00 4 429 458,00

80101 Szkoły podstawowe 82 616,00 2 294 116,002 211 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 477 800,00 69 100,00 1 546 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 000,00 11 820,00 282 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 000,00 1 696,00 38 696,00

851 Ochrona zdrowia 1 587,6151 600,00 53 187,61

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 587,61 48 087,6146 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00 127,61 1 107,61

4300 Zakup usług pozostałych 13 010,00 1 460,00 14 470,00

855 Rodzina 7 800,004 167 306,00 4 175 106,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 650,00 2 330 200,002 327 550,00

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

500,00 2 500,00 3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

50,00 150,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 150,00 1 804 300,001 799 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

9 500,00 5 000,00 14 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

350,00 150,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,001 085 374,78 1 120 374,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 303 102,50303 102,50

4260 Zakup energii 60 000,00 - 1 900,00 58 100,00

4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 1 900,00 9 600,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 443 072,28443 072,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 325 500,00290 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 135 000,00

16 582 565,58 16 848 106,19265 540,61Razem:

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/202/2018 Rady Gminy Świekatowo z dnia  28.03.2018 r.

środki własne 

gminy

1

Budowa  sieci kanalizacyjnej i wodociągowej  osiedle 

za torami w Świekatowie/Urząd  Gminy w  Świekatowie    

01010 § 6050 

50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

2

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Małe Łąkie wraz z budową nowej 

studni głębinowej /  Urząd Gminy w Świekatowie 

01010 § 6059, 6057

1 538 810,74 zł 150 000,00 zł 120 000,00 zł  kredyt 100 000,00 zł dotacja 30 000,00 zł

3

Zakup sprzętu i oprogramowania do obsługi inkasa 

wody i ścieków/Urząd Gminy w Świekatowie 40002 § 

6060 - 9500,00 zł 90001 § 6060 - 9500,00 zł

19 000,00 zł 19 000,00   19 000,00   

4

 "Włączenie północno-zachodniej części Powiatu 

Świeckiego do planowanego węzła w Zbrachlinie", 

dotacja dla powiatu Świeckiego /Urząd Gminy w 

Świekatowie 60014 § 6300

1 764 000,00 zł 500 000,00 zł 500 000,00 zł

5

Modernizacja i remont drogi w miescowości Szewno    i 

Świekatowo ul. Kamienna                                                  

/Etap I - początkowe 500 m/Urząd Gminy w 

Świekatowie 60016 § 6050

70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

6

Przebudowa drogi gminnej nr 030810 C, w 

miejscowościach Stążki i Lubania - Lipiny,                    

o dł. 0,990 km /Urząd Gminy w Świekatowie 60016 § 

6050

991 240,60 zł 200 000,00 zł 125 000,00 zł
UM Toruń 

/FOGR/
75 000,00 zł

7

Przebudowa drogi gminnej nr 030810 C i 030813 C o 

długości ok. 1300 m./ z miejscowości Małe Łąkie od 

sklepu w stronę Janiej Góry /Rudzianek/ Urząd Gminy 

w Świekatowie 60016 § 6050

520 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

8

Przebudowa drogi gminnej nr 030810 C na 

odcinkach 1+660 do 3+420 z miejscowości Małe 

Łąkie do miejscowości Lubania - Lipiny / Urząd 

Gminy w Świekatowie 60016 § 6050

1 453 825,00 zł 1 498 537,00 zł 790 000,00 zł kredyt 670 000,00 zł dotacja 708 537,00 zł

9
Wykup gruntu / w tym pod drogi /  Urząd Gminy w 

Świekatowie 70005 § 6050
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Nazwa inwestycji/inwestor
Wartość 

kosztorysowa
Plan

Źródła finansowania

w tym kredyt/pożyczka
dotacja

LP

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 1



10
Budowa oświetlenia w miejscowości Szewno w ramach  

programu rewitalizacji/ Urząd Gminy w Świekatowie  

71095 § 6057 i   § 6059 

30 000,00 zł 30 000,00 zł 4 500,00 zł dotacja 25 500,00 zł

11
Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0  / Urząd Gminy w 

Świekatowie 72095 § 6057 i 6059
137 908,00 zł 85 584,00 zł 12 837,60 zł dotacja 72 746,40 zł

12

Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji/Komenda 

Wojewódzka Policji/ na zakup samochodu do 

prewencji/ Urząd Gminy w Świekatowie 75404 § 6170

20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

13

Zakup samochodu dla OSP Świekatowo w tym z FS 

Świekatowo 10 000,00 zł /Urząd Gminy w Świekatowie 

75412 § 6060 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

14

Zakup inwestycjny w ramach programu ,, Aktywna 

tablica" udział własny/ Szkoła Podstawowa 80101 § 

6060 

3 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł

15

Dostawa i montaż kompletnych punktów świetlnych 

wyposazonych w lampy solarne oraz wymiana 

oświetlenia na lampy LED w gminie Świekatowo I 

etap Budowa oświetlenia / przy ścieżce rowerowej / 

w stronę Zalesia Królewskiego / i przy drogach 

gminnych ul. Leśna i ul.Dworcowa  / Urząd Gminy w 

Świekatowie 90015 § 6057 i 6059

545 000,00 zł 205 000,00 zł 135 000,00 zł
dotacja 

LGD
70 000,00 zł

16

Zakup namiotu wystawowego FS Szewno 4 500,00 zł, 

FS Zalesie Królewskie 4 500,00 zł / Urząd Gminy w 

Świekatowie 92105 § 6060

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

17

Budowa placów i parkingów przy świetlicach z 

Funduszu Sołeckiego w tym FS Tuszyny 10 000,00 zł, 

FS Lubania Lipiny 3 120,00 zł, FS Zalesie Królewskie 

10 000,00 zł/ Urząd Gminy w Świekatowie 92109 § 

6050 i 75412 § 6050

23 120,00 zł 23 120,00 zł 23 120,00 zł

18

Budowa oświetlenia przy świetlicy w miejscowości 

Lubania Lipinyw ramach FS Lubania Lipiny / Urząd 

Gminy w Świekatowie 92109 § 6050

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

19
Wyposażenie świetlicy meble FS Małe Łąkie/ Urząd 

Gminy w Świekatowie  92109 § 6060 
6 000,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

20
Dotacja na zakup serwera dla GBP/ Gminna Biblioteka 

Publiczna 92116 § 6220
5 000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 2



21

Budowa nawodnienia stadionu sportowego/ Urząd 

Gminy w Świekatowie 92601 § 6050
60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

22

Zakup bramek na boisko i piłkochwytów FS Stążki / 

Urząd Gminy w Świekatowie 92601 § 6060
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

23 Modernizacja świetlicy w miejscowości Stążki 

Modernizacja świetlicy w miejscowości Stążki projekt  

w tym w ramach FS Stążki kwota 11.000,00 zł/ Urząd 

Gminy w Świekatowie  92109 § 6050 

18 400,00 zł 13 400,00 zł 13 400,00 zł

24

Zakup nieruchomości w miejscowości Świekatowo z 

przeznaczeniem na siedzibę Urzedu Gminy /pawilon 

GS/ Urząd Gminy w Świekatowie  70005 § 6060 

475 000,00 zł 475 000,00 zł 475 000,00 zł kredyt 430 000,00   

24

Modernizacja  drogi w miejscowości Lipienica  o dł. 

300 m Urząd Gminy w Świekatowie  60016 § 6050 
60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

kredyt 1 200 000,00 zł

pożyczka 0,00 zł 981 783,40 zł

razem

7 820 804,34 zł 3 524 141,00 zł 2 542 357,60 zł

środki z innych 

źródeł

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie przychodów na 2018 rok.
Załącznik nr 4  do uchwały  nr  XXXIII/202/2018 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28.03.2018 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 928 322,69 928 322,69

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 146 119,42 - 763 322,69 1 382 796,73

Razem: 2311119,4200Razem: 2146119,4200 Razem: 165000,0000

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie rozchodów na 2018 rok.
Załącznik nr 4 do uchwały  nr  XXXIII/202/2018 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28.03.2018 r.

Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 245 432,00

0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 687,42

Razem: 946119,4200

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXIII/202/2018 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28.03.2018 r.
Na podstawie analizy planu i informacji od kierowników jednostek organizacyjnych dokonano zmian w
planie dochodów i wydatków w następujących pozycjach klasyfikacji budżetowej :

1) Zwiększenie w planie dochodów i wydatków:
- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 8.537,00 zł z tytułu dotacji z UW w
Bydgoszczy z przeznaczeniem na inwestycję Przebudowa drogi gminnej nr 030810 C na
odcinkach 1+660 do 3+420 z miejscowości Małe Łąkie do miejscowości Lubania – Lipiny;
- w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst o kwotę 82.616,00 zł z
tytułu subwencji z przeznaczeniem na podwyżkę wynagrodzeń dla nauczycieli;
- w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe / dochody/ o kwotę 1.587,61 zł z tytułu
odsetek na rachunkach bankowych, po stronie wydatków w rozdziale 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 1.460,00 zł
i opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne 127,61 zł dotyczących realizacji zadań
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych, jako uzupełnienie planu wydatków /niewykorzystany plan wydatków z 2017
roku /;
- w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z tytułu
odsetek o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na odsetki od zwrotów oraz z tytułu zwrotów
zasiłków od świadczeniobiorców o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji
wykorzystanej niegodnie z przeznaczeniem.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków ogółem wynosi 100.540,61 zł.

2) Zwiększenie planu wydatków:

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na inwestycję
Modernizacja drogi w miejscowości Lipienica o dł. 300 m / zadanie nie zostało wykonane w 2017
roku z powodu braku wykonawcy/ oraz o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem na inwestycję
Przebudowa drogi gminnej nr 030810 C na odcinkach 1+660 do 3+420 z miejscowości Małe Łąkie do
miejscowości Lubania – Lipiny/ wartość zadania po przetargu przekroczyła plan/;
- w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
inwestycji Dostawa i montaż kompletnych punktów świetlnych wyposażonych w lampy solarne oraz
wymiana oświetlenia na lampy LED w gminie Świekatowo I etap Budowa oświetlenia / przy ścieżce
rowerowej / w stronę Zalesia Królewskiego / i przy drogach gminnych ul. Leśna i ul. Dworcowa /z powodu
niedoszacowania kosztów/

Finansowanie zwiększeń w kwocie 165.000,00 zł nastąpi z deficytu pokrytego z wolnych
środków z roku 2017.

Zwiększenia w planie wydatków ogółem wynoszą 165.000,00 zł w tym inwestycyjnych
165.000,00 zł.

3) Przeniesienia w planie dochodów
- z rozdziału 85501 Świadczenia wychowawcze kwotę 2.000,00 zł z powodu zawyżonego
planu do rozdziału 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z tytułu
wpływów z decyzji pierwotnie niezaplanowanych;

Przeniesienia w planie dochodów ogółem wynoszą 2.000,00 zł.

4) Przeniesienia w planie wydatków:

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 40002 Dostarczanie wody kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za
korzystanie ze środowiska;
- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwotę 400,00 zł z
przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne od umów zleceń;
- w rozdziale 70095 Pozostała działalność kwotę 210,00 zł z przeznaczeniem na wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń;
- z rozdziału 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego kwotę 2.650,00 zł
do rozdziału 85501 Świadczenia wychowawcze z przeznaczeniem na zwroty zasiłków i
odsetki;
- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwotę 1.900,00 zł z przeznaczeniem
na opłaty za korzystanie ze środowiska;
- w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe.

Przeniesienia w planie wydatków ogółem wynoszą 10.660,00 zł.
Wykaz inwestycji:
- pod poz. 2 Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Małe Łąkie wraz z budową

nowej studni głębinowej / dokonano zmiany finansowania zamiana pożyczki na kredyt
- pod poz.4 "Włączenie północno-zachodniej części Powiatu Świeckiego do planowanego węzła w

Zbrachlinie", dotacja dla powiatu Świeckiego zmieniono nazwę zadania zgodnie z propozycja powiatu;
- pod poz. 15 Dostawa i montaż kompletnych punktów świetlnych wyposażonych w lampy solarne oraz

wymiana oświetlenia na lampy LED w gminie Świekatowo I etap Budowa oświetlenia / przy ścieżce
rowerowej / w stronę Zalesia Królewskiego / i przy drogach gminnych ul. Leśna i ul. Dworcowa /
zwiększono plan o kwotę 35.000,00 zł;

- pod poz. 8 Przebudowa drogi gminnej nr 030810 C na odcinkach 1+660 do 3+420 z miejscowości Małe
Łąkie do miejscowości Lubania – Lipiny zwiększono plan o kwotę 78.537,00 zł w tym z dotacji z UW o
kwotę 8.537,00 zł;

- pod poz. 24 Modernizacja drogi w miejscowości Lipienica o dł. 300 m wprowadzono plan w kwocie
60.000,00 zł.

Ogółem plan inwestycji zwiększono o kwotę 173.537,00 zł.

W planie przychodów wprowadzono po sporządzeniu bilansu planu wolnych środków, o których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6 w kwocie 928.322,69 zł z tego na spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach
poprzednich przeznacza się kwotę 763.322,69 zł natomiast 165.000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie
deficytu, ponadto dokonano zmniejszenia przychodów z zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę
763.322,69 zł po zmianie planuje się zaciągnięcie kredytu w kwocie 1.200.000,00 zł na sfinansowanie
deficytu oraz 182.796,73 zł na spłatę zobowiązań zaciągniętych w latach poprzednich..

Plan rozchodów pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Rady Gminy

Ewelina Ledzińska

Id: 3640661B-93E4-4855-BD98-81738B576ACD. Podpisany Strona 2




